ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v danh sách đăng ký tham

dự tập huấn cho các đối tượng

quản lý, vận hành khai thác

điểm hỗ trợ đồng bào DTTS

ứng dụng CNTT.

            Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi.

Thực hiện giấy mời số 1346/GM-SKHCN ngày 10/9/2025 cửa Sở Khoa

học và Công nghệ Quảng Ngãi về việc tham dự lớp tập huấn cho các đối tượng

quản lý, vận hành khai thác điểm hỗ trợ đồng bào đồng bào dân tộc thiểu số ứng

dụng công nghệ thông tin.

 Ủy ban nhân dân xã Ba Vì lập danh sách cử công chức tham dự lớp tập

huấn như sau:

(có biểu mẫu đính kèm)

 Kính đề nghị sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- C, PVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn

2

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN

(kèm theo công văn số     /UBND ngày   /9/2025 của UBND xã Ba Vì)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Email

1 Phạm Quý Hiếu Công chức phòng VH-XH,

xã Ba Vì

pqhieu-

bavi@quangngai.gov.vn

2 Phạm Văn Tuân Công chức Phòng VH-XH,

xã Ba Vì

pvtuan-

bavi@quangngai.gov.vn

		2025-09-12T13:30:40+0700